
《リモコン設定》

【1】 ログイン後、リモコンのアイコンをクリックし、リモコンを表示

させる。 

【2】 リモートが設定されていない場合、グレーのままです 

【3】 設定するには、「　IR　TABLE　」をクリックし、「　Net-

TVボックスへアップロード　」を選択する。 

【4】DTVS110.rplを選択する。

プレヤーリモコン DTVS110

Power On/Off

1

2

3

4

5

６

7

8

9

10

11

12

戻る

メニュー

画面表示

番組表

↑

→

↓

←

決定

チャンネル↑

チャンネル↓

字幕

音声切換

ズーム


